
 
 
 

 

 
Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 

Settore Risorse Umane 
Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

D.R. N. 91/2023  

 

Il Rettore 

 

VISTA la Legge n. 168/1989 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 245/1990 e s.m.i. ed in particolare l’art. 8; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari, emanato con D.R. n. 175 del 14.03.2019; 

VISTO l’art. 4 della Legge n. 210 del 3.7.1998 e s.m.i.; 

VISTA la Legge n. 240/10 e s.m.i. e in particolare l’art. 18; 

VISTO  il “Regolamento per il conferimento di borse di ricerca post-lauream”, emanato con il D.R. 

n. 451 del 10.06.2021; 

VISTO  il D.R. di approvazione atti n. 67/2023 del 19.01.2023 di cui alla selezione pubblica bandita 

con D.R. 1243/2022 del 25.11.2022 volta all’attribuzione di n. 4 borse di studio post-lauream 

per attività di studio e ricerca nell’ambito del progetto “PON AGREED - AGRICOLTURE, 

GREEN & DIGITAL” ARS01_00254 CUP B94I20000170005”, pubblicato sul sito web del 

Politecnico di Bari, nella sezione dell’albo online in data 28.11.2022, al link www.poliba.it; 

RESO NOTO  che nel succitato D.R. n.67/2023, sub art. 1, per mero errore materiale, sono stati invertiti i 

punteggi attribuiti ai candidati non idonei presenti nella graduatoria di merito di cui alla borsa 

n.3; 

RAVVISATA  quindi, la necessità di imputare e pubblicizzare correttamente i punteggi assegnati;  

 

DECRETA  

 

Art. 1- Per quanto esposto nelle premesse del presente provvedimento, si precisa che i punteggi attribuiti dalla 

Commissione giudicatrice ai candidati Francesco MUSICCO e Nuccio MARTUCCI sono, rispettivamente 

60/100 e 45/100. 

 

Art. 2- Il presente decreto, che costituisce parte integrante e sostanziale dell’avviso rettificato, verrà pubblicato 

con le stesse modalità sul sito istituzionale del Politecnico di Bari, al link www.poliba.it.  

 

Bari, lì 25/01/2023 

                    Il Rettore 

        Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

http://www.poliba.it/
http://www.poliba.it/

		2023-01-25T14:40:22+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




